平成２６年１０月１日 各  位                         会 社 名    オ カ モ ト   株 式 会 社                      代表者名   代表取締役社長  岡 本 良 幸 （コード番号 5122 東証第 1 部）                                    問合せ先    取締役総務部長 有 坂  衛       （TEL 03－3817－4121）

取締役の異動に関するお知らせ

        当社は、平成２６年９月３０日（火）開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を 決議いたしましたのでお知らせいたします。 記
 １．取締役の異動（平成 26年 10月 1日付） 氏名 新 現 竹内誠二 常務取締役 医療生活用品部担当 兼 産業用品部担当 兼 食品衛生用品部担当 兼 手袋･メディカル部担当 兼 情報システム室担当 兼 物流担当

常務取締役 産業用品部担当 兼 食品衛生用品部担当 兼 手袋･メディカル部担当 兼 情報システム室担当 兼 物流担当
 池田佳司 取締役 医療生活用品部長 取締役 茨城工場長 齋藤慎也 取締役 イチジク製薬株式会社代表取締役社長 取締役 医療生活用品部長 今川拓一 森川産業株式会社顧問 イチジク製薬株式会社代表取締役社長

                                    以 上